
UCHWAŁA NR 20/886/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 maja 2020 r. 
 
w sprawie przyjęcia założeń projektu własnego „Profilaktyka WZW B i C  
dla mieszkańców województwa kujawsko-pomorskiego” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz Regulaminu Konkursu  
Nr RPKP.08.06.02-IZ.00-04-376/20 dla Poddziałania 8.6.2 Regionalne programy polityki 
zdrowotnej i profilaktyczne, Działania 8.6 Zdrowy i aktywny region, Osi priorytetowej 8. 
Aktywni na rynku pracy, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 11/423/20 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 marca 2020 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się założenia projektu przygotowanego przez Departament Zdrowia  
pn. „Profilaktyka WZW B i C dla mieszkańców województwa kujawsko-pomorskiego” 
przewidzianego do realizacji w latach 2020-2023. Całkowita wartość projektu wynosi 
10.484.219,90 zł (słownie: dziesięć milionów czterysta osiemdziesiąt cztery tysiące dwieście 
dziewiętnaście złotych i dziewięćdziesiąt groszy). Maksymalna wysokość dofinansowania  
z Europejskiego Funduszu Społecznego wynosi 85% kosztów kwalifikowanych wartości 
projektu, 10% będzie pochodziło z Budżetu Państwa, a 5% będzie stanowił wkład własny 
Samorządu Województwa. 
 

§ 2. Opis rzeczowo-finansowy projektu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


